高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 4月 26日

發文字號：高市旅行(107)良字第 160號

主旨:檢送「南台灣觀光產業行動支付推廣說明媒合會」流程表 1 份，請貴

會員踴躍參加，並自即日起逕至「臺灣旅宿網」報名，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 4 月 19 日觀宿字第 1070600383 號函辦理。

2. 依據行政院推動行動支付普及政策，本局為協助南台灣觀光產業建

構智慧觀光消費環境，以促進產業發展，特辦理「南台灣觀光產業

行動支付推廣說明媒合會」以利業者瞭解行動支付並現場推廣媒合

銀行業及行動支付業者。

3. 本媒合會相關事宜說明如下:

(1) 時間:107 年 5 月 3 日(星期四)下午 2 時。

(2) 地點:漢來大飯店金鳳廳(高雄市前金區成功一路 266 號 9 樓)

(3) 參加對象:

(一) 高雄市、台南市、屏東縣、臺東縣、澎湖縣之旅行業、觀光遊

樂業及旅宿業者。

(二) 高雄市政府、臺南市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、澎湖縣

政府、及其推薦之轄內相關產業協會。

(三) 銀行業及行動支付業者。

     4.請貴會員踴躍參加，自即日起至 107 年 5 月 1 日止逕至臺灣旅宿網/

訊息快遞/最新消息(https://taiwanstay.net.tw/Home/News)報名。

如有疑問請洽該局旅宿組蘇小姐，電話(02)23491500 分機 8516。

  理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://taiwanstay.net.tw/Home/News